家庭数配付

令和４年５月９日

保護者 様

柏市立柏第七小学校

校長  芳 賀 修 一

運動会の実施について

 向暑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り，ありがとうございます。

 さて，今年度の運動会も下記の通り内容を精査して実施いたします。詳細につきまして

は下記をご覧頂き，ご理解とご協力の程をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時     令和４年 ５月 ２１日（土）  雨天順延

     ○実施及び振替休業の予定

 21日（土） 22日（日） 23日（月）

21日 実施 運動会 休 日 振替休業

22日 実施 休 日 運動会 振替休業

23日 実施 休 日 休 日 運動会

     ＊実施の判断について

      前日の段階で延期と判断した場合はその時点で，当日まで判断を持ち越した

場合は午前６時の段階で判断し，すくすくメールで連絡します。

     ○時程

 受付時刻 時間

オープニング ８：１０～８：１５ ８：１５～８：２５

第１部（３，４年） ８：１０～８：３５ ８：３５～９：２０

第２部（１，２年） 9：２０～９：４０  ９：４０～１０：４０

第３部（５，６年） １０：４０～１１：００ １１：００～１１：４５

エンディング  １１：４５～１１：５５

登 校        ７：４５

     下 校       １２：１５

     ＊８：１５よりオープニング，１１：４５よりエンディングを校庭で行います。

      オープニングは６年生が校庭で実施し，他学年は各教室で視聴します。

      エンディングは５・６年生が校庭で実施し，他学年は各教室で視聴します。

      オープニング，エンディングともにどの学年の保護者も校庭にて

ご参観頂けます。

＊運動会以外の時間は，教室での学習活動となります。

２ 内 容

   ・個人走（１～３年：50m走，４～６年：80m走）

   ・表現（ダンス，身体表現など）

   ・紅白対抗リレー 低・中・高

   ※児童・保護者ともに 2学年毎の入れ替え制といたします。

３ 参観について

（１）人 数

   ・今年度は，参観人数に制限を設けません。一家庭，何人でも参観して頂けます。

（２）方 法

  ①前日まで

   ・参観者を把握するため，また参観者の体調を確認するために，事前に“参観者健康

観察票”をお配りします。参観者氏名，続柄，前々日体温，前日体温，当日体温を

ご記入いただき，当日に受付にてご提出いただきます。

  ②当日

   ・当日の受付は,正門付近となります。

・発熱及び風邪症状がある場合は，参観をお控えください。

・参観する際には,感染症予防の観点から身体的距離の確保をお願いします。

   ・参観の空き時間ができた方には，学校にてお待ちになる場合に体育館をご使用いた

だけます。

   ・参観者の密を避けるために，参観場所は，トラック沿いを競技・演技中の保護者に，

フェンス寄りを競技・演技中ではない保護者にと分けさせていただき，アナウンス

にて移動をお願いしてまいります。（裏案内図参照）